
NEWS RELEASE 

 

 

 

 

2024 年 12 月 9 日 

 

各 位 

 

年賀状廃止のお知らせ 

平素より合同会社ＢＧホールディングスをご利用頂き、誠に有難うございます。 

ＢＧホールディングスは、エネルギー系事業を営むにあたり、持続可能な社会の実現に向

けた取り組みを強化しており、その一環として、今年度より年賀状の送付を廃止させてい

ただくことといたしました。 

SDGs と共に、環境保護、資源の効率的な活用を目指します。今まで、年賀状を通じて皆

様にご挨拶をさせていただいておりましたが、今後はメール及び弊社ウェブサイトを通じ

てご挨拶をさせていただく所存です。 

皆様のご理解とご協力に感謝申し上げますとともに、今後も変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

当社ビジョン「未来への架け橋となる」を掲げまして、未来を見据えた、新たな分野とし

て、基盤事業の効率化・競争力強化を推進してまいります。 

 

廃止日 2024 年 12 月 31 日 

営業開始日 2025 年 1 月 6 日 10：00～17：00 

お問合わせ 2025 年 1 月 6 日（月曜日）以降、順次ご連絡させていただきます。 

お問合わせ先 info@bg-ho.com 

 

 

合同会社 BG ホールディングス広報部 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-23-4 桑野ビル 2 階  

TEL 050-3593-0213 https://bg-ho.com 


